
                  CV               

 
    Informatat Personale 

 Emri dhe Mbiemri:      Blend Statovci  

                       Adresa:       Rr. “Qerim Statovci”; Batllavë,  Podujevë, Kosovë 

                          Email:      blendstatovci2@gmail.com 

             Nacionaliteti:      Shqiptar  

                            Tel. :       (+383)049674727  

           Data e lindjes:       14.07.2002 

                         Gjinia:       Mashkull           

         

  

        Edukimi  
                                          

         Institucioni:         Kolegji AAB 

                   Niveli:         Bachelor 

             Fakulteti:         Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

              Drejtimi:         Inxhinieri Softuerike  

Arsimimi i mesëm:            Shkolla e mesme ekonomike “Isa Boletini”  

 

          Aftësitë  
 

              Aftësitë  

     ndër personale:      Punë individuale dhe në ekipe, aftësi në komunikime  

         Aftësitë tjera:      Aftësi në programet e Microsoft Office  (Word,  

                                           Power  Point dhe Excel ) 



Aftësi në HTML dhe CSS.  

 

Gjuhët:      Gjuha amtare (Shqipe) Shkëlqyeshëm  

                           Gjuhë Angleze – Avansuar (Level A1,A2,B1     “Oxford School”)                                                                                             

 

 

 

Certifikata/           

       Trajnime:     “Punëtoria e VI-të në Shkenca Kompjuterike” – Kolegji AAB 

        “Programi i trajnimeve online per      

                aftësitë e buta, digjitale dhe të biznesit” – ICK 

         

                                           

 


